Asta, *Ptolem.* *ibid.*, vulgo *Asti*. Pastor hujus episcopus subscripsit epistolæ Eusebii, et Majorianus concilio Romano sub Hilario.

Dertona, Antonino in Itinerario, vulgo *Tortona*. Ex ejus episcopis Exsuperantius subscripsit concilio Aquileiensi sub Damaso, Quintus epistolæ supradictæ Eusebii, et Saturninus primæ synodo Romanæ sub Symmacho.

Alba Pompeia, *Plin.* lib. iii, c. 5, hodie etiam *Alba* dicitur. Lampadius hujus episcopus subscripsit primæ synodo Romanæ sub Symmacho.

Aquæ Statiellæ, *Strab.* lib. v, vulgo *Acqui*. Hujus civitatis episcopus Valentinus subscripsit epistolæ Eusebii Mediolanensis ad Leonem papam.

Albinganum, *Mela* lib. ii, c. 4, vulgo *Alberga*. Ex ejus episcopis Quintus subscripsit eidem epistolæ Eusebii, et Gaudentius concilio Romano sub Hilario.

Vintimilium, Antonino in Itinerario, vulgo *Vintimiglia*. Civitas episcopalis antiqua quibusdam creditur, sed ejus episcopum non reperi ante Joannem, qui legitur in epistola concilii Romani sub Agathone.

Bobium, Paulo Diacono, lib. iv, cap. 43, hodie *Bobi* et *Bobio*. Laurentius ejus episcopus subscripsit concilio Romano quinto sub Symmacho.

Genoa, Antonino in Itinerario, vulgo *Genova*. Diogenes hujus episcopus subscripsit concilio Aquileiensi sub Damaso, et Paschasius supradictæ epistolæ Eusebii.

Savona, Sabata *Ptolem.* lib. iii, cap. 1, etiam vulgo *Savona*. Montani Savonæ episcopi meminit Gregorius Magnus epist. 22, lib. ix, indict. 4.

RHÆTIA PRIMA, RHÉTIE PREMIÈRE.

Curia, Antonino in Itinerario, vulgo *Chur* et Italis *Corra*. Asimo hujus episcopus subscripsit epistolæ Eusebii Mediolanensis ad Leonem papam.

RHÆTIA SECUNDA, RHÉTIE SECONDE.

Augusta Vindelicorum, *Ptolem.* lib. iii, cap. 1, vulgo *Auspurg*. Hujus episcopus Euthasius subscripsit epistolæ Eusebii Mediolanensis ad Leonem papam, et Jocundus synodo Romanæ tertiæ sub Symmacho.

Ratispona, regium Antonino, et libro Notitiarum *Castra Regina*, vulgo *Regenspurg*. Paulinus hujus episcopus legitur temporibus Zenonis imperatoris et Clodovei regis Francorum apud rerum Germanicarum scriptores.

Quintana, Antonino in Itinerario. *Quintanarum* Optato lib. i, qui ibidem meminit Zoticus episcopi a Quintano.

PROVINCIA RAVENNENSIS.

FLAMINIA, LA FLAMINIE.

Ravenna, inquit Zosimus lib. v, metropolis est Flaminie, urbs sane antiqua, Thesalorum colonia, *Rene* dicta, quod eam aquæ ab omni parte circumfluant; non vero inde, ut Olympiodorus Thebanus ait, quod Remus Romuli frater hujus urbis conditor fuerit, vulgo etiam *Ravenna* dicitur. Petrus hujus episcopus subscripsit concilio Romano sub Symmacho; et D. Gregorius scripsit epistolam 37, lib. iii, indict. 12, ad Joannem episcopum Ravennensem, et epist. 50, lib. vii, indict. 2, ad Marinianum ejusdem civitatis episcopum.